
辞退

予定価格超過

予定価格超過

落札

入　札 ・ 契　約　状　況　調　書

業 務 名  令和６年度王城寺原演習場周辺地区境界標建植業務 以下に掲げる業務を行う。
・測量調査　約21,000㎡・測点　19点
・境界標建植　19本入札方式  一般競争入札

業務内
容

入 札 日  令和6年9月10日 履行場所  宮城県黒川郡大和町 履行期間  令和6年9月28日～令和7年3月21日

(円・税抜) (円・税抜)

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号

第１回入札 第　回入札　

備　　　考入札金額
順位

入札金額
順位

日本測地設計（株） 2010901009013 620,000 1

（株）仙南測量設計 7370801000403 846,000 4

Takamitu（株） 1410001008256 810,000 3

仙東技術（株） 7370001008817 800,000 2

（株）オオバ 9013201001170 900,000 5

北村技術（株） 9420001009782 910,000 6

大橋調査（株） 7370001002761 1,550,000 予定価格超過

（株）ミヤギ環境技研 6370001042230 950,000 7

予 定 価 格 　￥ 1,460,800 (税込)　( ￥ 1,328,000 (税抜))

調 査 基 準 価 格 　￥     －

契 約 業 者 名
名称等 日本測地設計（株）　東北支店

住　所 宮城県仙台市宮城野区二十人町300－22　MAXビル402

契 約 金 額 　￥ 682,000 (税込)　　( ￥ 620,000 (税抜))

（株）櫻エンジニアリング 4380001028437

（株）いずみエンジニアリング 2370001011643

2,570,000 予定価格超過

（株）セリオス

（株）佐藤土木測量設計事務所

2,170,000

1,710,000

7120001082688

9370301000538

ランドシステム（有） 1460302002044 辞退


